
 
 
 
 

 

Centro per la Conservazione delle Tartarughe Marine  
 
 

 

Determina del Consiglio Direttivo 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria di merito e nomina vincitori del bando per n.1 incarico per 

attività estiva n. 1/2025 e per n.1 incarico per attività estiva n. 2/2025 

 

Il Consiglio Direttivo,  

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo Delibera n. AO054 del 26/01/2025 con la quale è stato 

indetto l’avviso di selezione n. 1/2025 e l’avviso di selezione n. 2/2025, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 2 incarichi per attività di ricerca, dal titolo “Gestione team pattugliamento 

spiagge, organizzazione di eventi sensibilizzazione e gestione dei rapporti con enti e associazioni 

locali nell’ambito del monitoraggio delle nidificazioni delle tartarughe marine in Toscana”: 

-​ della durata di mesi 2 (due), da svolgersi presso l’Associazione tartAmare, con base 

operativa nella sede di Marina di Grosseto, con la supervisione del responsabile 

scientifico, Dott.ssa Luana Papetti, n. 1/2025; 

-​ della durata di mesi 1 (uno), da svolgersi presso l’Associazione tartAmare, con base 

operativa nella sede di Marina di Grosseto, con la supervisione del responsabile 

scientifico, Dott.ssa Luana Papetti, n. 2/2025; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in narrativa, che si intendono di seguito integralmente trascritte e 

riportate,  

1. di approvare gli atti della selezione pubblica indicata nelle premesse della presente determina;  

2. di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 
www.tartamare.org  
info@tartamare.org 
tartamare@pec-biologi.it 

 

C.F. 92088180531 
Sede legale: Via San Sebastiano 84, Istia d’Ombrone 58100 (GR)  
Sede operativa: Via Bramante 83, Marina di Grosseto 58100 (GR) 

 

 



 
Centro per la Conservazione delle Tartarughe Marine  
www.tartamare.org  
info@tartamare.org 
tartamare@pec-biologi.it 
 

 

 

Bando n. 1/2025 

Cognome Nome Punti totali 

Fazzari Lara 100 

Conti Sofia 88,5 

Novindi Andreagiulia 88 

Ambiveri Leda 87,5 

Grosso Beatrice 81,5 

Montagnani  Sara 78,5 

Maresi Cecilia 78 

Sibille Irene 73 

Gatti Stefano 67 
 

Bando n. 2/2025 

Cognome Nome Punti totali 

Bellatalla Camilla 79,5 

Montagnani  Sara 78,5 

Marcucci Marta 76 

Chimenti Claudia 58,5 
 

3. di nominare vincitore della selezione n. 1/2025 la Dott.ssa Fazzari Lara e della selezione n. 

2/2025 la Dott.ssa Bellatalla Camilla.  

L’approvazione delle graduatorie e la nomina dei vincitori sono stati ratificati dal Consiglio Direttivo 

del 10/04/25. 

La presente determina è pubblicata sulla pagina WEB del sito internet https://www.tartamare.org/  

Il Presidente  

Sig. Davide Petri 

 
C.F. 92088180531 

Sede legale: Via San Sebastiano 84, Istia d’Ombrone 58100 (GR)  
Sede operativa: Via Bramante 83, Marina di Grosseto 58100 (GR) 

https://www.tartamare.org/

